
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE WANDERLÂNDIA-TO

     Código 078202387 SEGUNDA, 12 DE JUNHO DE 2023 ANO II

EDIÇÃO N˚ 078

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO
Pça. Antônio Neto das Flores, 814 - Centro
Wanderlândia-TO / CEP: 77860000
 
Djalma Araújo Ferreira Júnior
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  561  de  27  de

Agosto de 2018

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.wanderlandia.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

078202387

SUMÁRIO

▶Fundo Municipal de Saúde 2 ................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

31
03

01
86

43
63

61
90

54
2

Diário Oficial 78/2023 - Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE WANDERLANDIA:00001636000158 em 12/06/2023 10:37:00

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 2



Prefeitura de Wanderlândia-TO, segunda, 12 de junho de 2023 D.O.078-Pág. 2 de 2

-

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  024/2023,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
1047/2023,  Objeto:  Eventual  e  futura  contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  medicamentos  para  atender  o  Fundo  Municipal  de
Saúde de Wanderlândia/TO, conforme convenio nº 29010.000096/2022,
ABERTURA: às 08h10 do dia 26 de junho de 2023.

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  025/2023,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
1048/2023,  Objeto:  Futuras  aquisições  de  gêneros  alimentícios  para
atender a merenda escolar junto a Secretaria Municipal de Educação,
ABERTURA: às 08h30 do dia 26 de junho de 2023.

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  026/2023,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
1046/2023, Objeto: Locação de um caminhão pipa toco com capacidade
de 10.000L, ABERTURA: às 08h20 do dia 26 de junho de 2023.

Informações:  no  telefone  (63)  3453-1176  ou  pelo  e-mail :
wanderlandiacpl@gmail .com  editais  disponíveis  no  sit io:
https://www.wanderlandia.to.gov.br  OU  www.licitanet.com.br

Wanderlândia – TO, 12 de junho de 2023.

Erasmo Miranda de Sousa

Agente de contratação

31
03

01
86

43
63

61
90

54
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 78/2023 - Prefeitura Municipal de Wanderlândia-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE WANDERLANDIA:00001636000158 em 12/06/2023 10:37:00

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-06-15T09:44:35-0300




